[image: image1.jpg]

Администрация Нарвинского сельсовета

Манского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.05.2018 г                                 с. Нарва                                                       № 44
  Об отмене Постановления администрации Нарвинского сельсовета № 19 от 03.04.2017г «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Манского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»

  На основании заключения по нормативному правовому акту администрации губернатора Красноярского края от 20.02.2018г № 24-01486, согласно части 1 статьи 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета, администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Нарвинского сельсовета № 19 от 03.04.2017г «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Манского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими» - отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нарвинского сельсовета                                   С.С. Олейник